
UCHWAŁA NR IX/48/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim 

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 poz. 107) 
oraz § 53 ust. 5 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady 
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z 28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. 
Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r.1*) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem mieszkańca gminy Sępólno Krajeńskie z dnia 12 listopada 2024 r. zleca się 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie 
zgodności z prawem, celowości, zasadności, rzetelności i gospodarności wypłaty Staroście Sępoleńskiemu 
ekwiwalentu za niewykorzystany urlop wypoczynkowy w 2018 r. i 2024 r. 

§ 2. Termin zakończenia kontroli określa się do 28 lutego 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dz.U.Woj .Kuj.-Pom. z dnia 29.02.2024 r., poz. 1317 

Id: 7EE2AE14-COOE-476F-A9DF-04759505754A. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Dnia 12.11.2024 r. do Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim wpłynął 

wniosek mieszkańca gminy Sępólno Krajeńskie w sprawie zbadania wypłaty ekwiwalentu za 

niewykorzystany urlop Starosty Sępoleńskiego. 

Odpowiednio do treści art. 16 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym Komisja 

Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę powiatu w zakresie kontroli. Przedmiotowa tematyka 

nie została ujęta w rocznym planie kontroli przyjętym uchwałą Nr VII/32/2024 Rady Powiatu w 

Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 września 2024r. zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia 

rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 7EE2AE14-C00E-476F-A9DF-04759505754A. Podpisany Strona 1 


